平成２２年 ３月 吉日

各中学校バレーボール部顧問様

保護者様

平成２２年度 東海ブロック中学校新人バレーボール大会

記念Ｔシャツ販売について

 日頃は，バレーボール競技に対して，格別のご理解とご協力をいただき，誠にありがとう

ございます。

 さて，本年度，静岡県で開催することになりました，見出しの大会の記念Ｔシャツの販売

を行うことになりました。各チームでたくさんの購入をお願いします。

 なお，売り上げの一部を東海大会の運営費補助として活用させていただきますので，各チ

ームでたくさん購入していただけるようお願いします。

 また，注文販売については，（株）富士スポーツに協力してもらうことになりました。

記念Ｔシャツ（半袖・黒） ２，０００円

（バックプリント＆胸ワンポイント）

サイズは，Ｓ，Ｍ，Ｌ，２Ｌ，３Ｌ

↑胸ワンポイント

                   ←バックプリント

 サイズ別に 別紙注文用紙にて，サイズ・送り先等を明記してご注文ください。

 申し込みいただいたＴシャツは，郵送が基本です。送り先を間違えないように明記してく

ださい。申し込みが２０枚以上の場合は，郵送料を無料とさせていただきます。

 ２０枚以下の場合は着払いで郵送します。申し込みは，ＦＡＸで，お願いします。

 なお，東海大会出場チームにつきましては，大会初日に会場で手渡す予定です。

 代金については，下記まで 振込みで お願いします。

   静岡銀行 新通支店 口座番号  ０５００８４５

   静岡県バレーボール協会 中学部長 大橋誠二（振込手数料は，各自負担です。）

  この件に対する問い合わせは，静岡県バレーボール協会 大橋まで。

             ＴＥＬ ０９０－８６７４－２６４３

             ＦＡＸ ０５４－３６６－５９６７

清水第一中学校 大橋誠二 宛

 ＦＡＸ ０５４－３６６－５９６７

注 文 用 紙

平成２２年度 東海ブロック中学校新人バレーボール大会

記念Ｔシャツを申し込みます

  申し込み責任者

   Ｔシャツ送り先住所

 〒

   学   校   名

  Ｔ   Ｅ   Ｌ

  Ｓ  Ｍ  Ｌ  ２Ｌ  ３Ｌ  合 計

  Ｔシャツ（半袖）

    ２，０００円

      着 丈   ６６   ８８   ７０   ７２   ７４
  単位はｃｍ

 身長は

 ±５ｃｍまで
      身 幅   ４７   ５０   ５３   ５６   ５９

      身 長   160   165   170   175   180

                                            合 計 金 額

振込先銀行 静岡銀行 新通支店 口座番号 ０５００８４５

        静岡県バレーボール協会 中学部長 大橋誠二

        （振込手数料は，各自負担です。）